様式例１３号

工　事　完　了　報　告　書

　令和　　年　　月　　日

姫路市長　　様

工事主　　住所
　　　　　氏名

宅地造成及び特定盛土等規制法（昭和36年法律第191号）　第12条第１項第30条第1項　の規定により許可を受けた下記の宅地造成又は特定盛土等に関する工事を適正に施行したことを報告します。

記

	１　許　　　可　　　番　　　号
	姫路市指令土　　第１０―　　号（　　）

	２　許　　可　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

	３　工事をした土地の所在地及び地番

[bookmark: _GoBack]